Главе администрации Надеждинского
 муниципального района Якимову М.О.
от _______________________________
_______________________________
паспорт: _______________________________
_______________________________
_______________________________
адрес: _______________________________
_______________________________
тел.: _______________________________
эл. почта: _______________________________

Заявление о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись с извещением, размещенным на сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района (https://nadezhdinsky.gosuslugi.ru/) или/и в районной газете «Трудовая Слава» о возможности предоставления земельного участка для ведения садоводства,
я, ________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
заявляю о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка площадью 663 кв. м., вид права - аренда, цель – ведение садоводства, адрес (местоположение): Приморский край, Надеждинский район, с. Вольно-Надеждинское, в 1246 м на юго-восток от дома 4 по пер. Трудовой.
Я извещен о том, что земельный участок предстоит образовать и ознакомлен со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с положениями Федерального закона от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Выражаю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных.
Приложение:[footnoteRef:1] [1:  К заявлению прикладываются следующие документы:
в случае подачи заявления заявителем - физическим лицом:
копия документа, удостоверяющего личность заявителя;]

________________                                                                    ________________
          Дата                                                                                            Подпись[footnoteRef:2] [2: в случае подачи заявление представителем заявителя - физического лица:
копия документа, удостоверяющего личность представителя заявителя;
копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя действовать от имени физического лица, в интересах которого направляется заявление;
копия документа, удостоверяющего личность физического лица;
Копии документов, указанные в п.1.1, 2.1, 2.2 представляются заявителем (представителем заявителя) с предъявлением их оригиналов для сличения содержащихся в них данных с данными, содержащимися в заявлении, с возвращением оригиналов их владельцу в день их приема (в случае личного обращения заявителя (представителя заявителя). В случае представления нотариально удостоверенного документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя действовать от имени физического лица, в интересах которого направляется заявление, если с заявлением обращается представитель заявителя, приложение документа, указанного в п.2.3 не требуется.
При направлении заявления посредством почтового отправления, копии документов, указанные в п. 1.1; 2.1; 2.2 настоящего пункта, должны быть заверены в порядке, установленном действующим законодательством.
В случае направления электронного документа, заявление подписывается электронной подписью заявителя.]